[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  13 февраля 2024г.     № 12

О выделении специальных мест
для размещения  печатных
агитационных материалов на
территории муниципального
образования Крутовское
сельское поселение

      В соответствии с п.7 ст.54 Федерального Закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Граждан Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Крутовское сельское поселение, Администрация Крутовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Считать специальными местами для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации:
-  доска объявлений  возле магазина «Райпо»  д. Старое Село
-  доска объявлений  возле Дома досуга д. Крутое
- доска объявлений в около магазина РАЙПО д.Беляево
- доска объявлений у магазина д. Будница
- доска объявлений у хоз.склада д.Верховье
      2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение, и подлежит    официальному опубликованию в средстве массовой информации муниципального образования Крутовское сельское поселение «Крутовские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адрес (https://krutoe.admin-smolensk.ru).

Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                                                    Н.А.Фёдоров

image1.png